
Tverin alueen kuvernööri Dmitri Zeleninin tervehdys  
 

 

Hyvät naiset ja herrat! Ministerit Sergei Sokolov ja Stefan Wallin! 

 

Olen iloinen voidessani tervehtiä teitä, kahdeksannen Suomalais-venäläisen kulttuurifoorumin 

osanottajia, näin Tverin maaperällä. Tahdon kiittää teitä siitä suuresta kunniasta, että juuri Tverin alue 

valittiin tämän tapahtuman pitopaikaksi. Olemme jo kauan valmistelleet tätä tilaisuutta, ja meillä onkin 

runsaasti näytettävää ja kerrottavaa vieraillemme.  

 

Tverin alue on kulttuurihistoriallisesti erittäin arvokasta. Venäläinen valtiojärjestelmä on kehitetty täällä, 

ja täältä alkoi Venäjän valtakunnan voimistuminen. 1300-luvun alussa ruhtinas Mihail Tverskoi aloitti 

vastarinnan mongoleiden Kultaista ordaa vastaan. II maailmansodan aikana Tverin kaupunki (joka silloin 

tunnettiin nimellä Kalinin) vapautui ensimmäisten joukossa saksalaisten miehittäjien ikeen alta. Vuosina 

1941-1943 Tverin alueella käytiin ihmiskunnan verisin taistelu. Länsivenäläinen Rževin kaupunki ja 

varsinaissuomalainen Salon kaupunki ovat ystävyyskaupunkeja. Eikä siitä ole kauaa, kun presidentti 

Putinia pyydettiin myöntämään Rževin kaupungille kunnia-asema tämän saavutuksista sotilaskunnian 

ylläpitäjänä.  

 

Suurten venäläisten jokien Väinän, Dneprin ja Volgan alkulähteet sijaitsevat Tverin alueella. Valtio 

suojelee suurta määrää tveriläisiä kulttuurihistoriallisesti arvokkaita muistomerkkejä, joiden joukossa ovat 

mm. venäläisten arkkitehtien 1500- ja 1700-luvulla rakennuttamat kirkot ja kuuluisa Nilin luostari, yksi 

Venäjän tärkeimmistä pyhiinvaelluskohteista.  

 

Tverin alueen luontoa on mahdotonta pystyä arvostamaan tarpeeksi. Se on ollut inspiraation lähteenä 

Grigori Sorokan, Valentin Serovin ja Isaak Levitanin mestariteoksille. Puškin, Saltykov-Štšedrin, 

Ahmatova, Gumilev ja monet muut kuuluisat kirjailijat ja runoilivat ovat ammentaneet innoituksensa 

tveriläisestä maaperästä. Tuskin on mikään sattuma, että uusia taiteilijoita motivoivan Venäjän 

taiteilijayhdistyksen lomanviettopaikka sijaitsee Tverissä. Monien muiden museoiden lisäksi Tverissä on 

Keski-Venäjän suurin museoyhdistys. Ylpeänä voin myös kertoa, että alueellamme sijaitsee ainoa 

maakunnallinen Puškin-museo. Tverin alueen kulttuuripolitiikka panostaa kulttuuriarvojen edistämiseen. 

Tämä tavoite mielessämme kehitämme myös alueohjelmiamme.  

 

Pyrimme tekemään kaikkemme, jotta Tverin alue säilyisi Venäjän kulttuurin kehtona. Järjestämme mm. 

kansainvälisiä ja kansallisia kansanperinteen sekä hengellisen musiikin festivaaleja. Sen lisäksi tuemme 



kansallisen kulttuurin kehitystä, ja yksi Tverin alueen käyntikorteista onkin tverinkarjalaisten 

kulttuuriyhteisöt.  

 

Suomea ja Tverin aluetta yhdistävät pitkät kulttuurihistorialliset siteet. Tverin ja Rževin kaupungit ovat jo 

kauan olleet ystävyyskaupunkeja Hämeenlinnan ja Salon kanssa. Tverin alue pyrkii myös vahvistamaan 

yhteistyötä Suomen kanssa sekä koulutuksen että talouden alalla. Mm. Ahlstrom Oy toimii Tverin 

alueella rakennusmateriaalien valmistajana, ja toivomme nykyisen yhteistyön jatkuvan 

tulevaisuudessakin.  

 

Koen tämän foorumin erittäin hyödylliseksi. Odotamme uusia innovatiivisia ja taloudellisia kontakteja 

sekä kulttuurielämän vaikuttajiemme kohtaamista. Uskomme saavamme konkreettisia tuloksia, sillä 

olemme jo tiedottaneet kirjastolaitos-, museo- ja koulutusalan projekteistamme. Pidän tärkeänä myös 

nuorisokulttuuriin liittyvien asioiden käsittelyä.  

 

Tämän foorumin pääteema on Virtuaaliviestintä – Internet, kulttuuri, nuoriso. Internetin avulla me 

turvaamme jokaisen kansalaisen vapaan ja tasavertaisen oikeuden kulttuuriin, parannamme 

kulttuurilaitostemme toimintaa ja kehitämme kansainvälisiä kontakteja.  

 

Internetkulttuuri on yksi aluepolitiikkamme prioriteeteista. Alueemme kirjastoissa pyritään noudattamaan 

presidentti Putinin muotoilemaa periaatetta, jonka mukaan kirjastojen ”pitää olla tieto-, kulttuuri- ja 

vapaa-ajankeskuksia eikä vain kirjojen säilytyspaikkoja”. Kunnallisten kirjastojen tietokoneistaminen ja 

niiden Internet-verkkoon kytkeminen laajentaa informaatiopalveluiden kirjoa ja palvelee käyttäjiään 

laadullisesti uudella tasolla.  

 

Toivon, että tämä foorumi synnyttää uusia suomalais-venäläisiä yhteistyöprojekteja. Olen varma, että 

foorumista tulee hedelmällinen ja että tämä tapahtuma on merkittävä sekä Venäjän että Suomen 

kulttuurielämässä. Toivon kaikille menestystä! 

 

Lopuksi haluaisin mainita, että maamme politiikassa on tapahtunut muutoksia: Venäjän hallitus on 

muodostettu uudelleen. Olemme iloisia, että kulttuuriministeri Aleksandr Sokolov jatkaa virassaan. 

Ministeri Sokolov, kiitän teitä rakentavasta valtakunnallisesta kulttuuripolitiikasta ja Venäjän alueiden 

tehokkaasta tukemisesta. Toivon, että kaikki suunnitelmanne toteutuvat lähitulevaisuudessa. 

 

 

 Tverin alueen kuvernööri Dmitri Zelenin  


